
379 Kč

579 ,90 Kč

19 Kč

39 ,90 Kč

23 Kč

34 ,90 Kč

Akceee!
27. 11. – 10. 12. 2024

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Jameson
700 ml, 40 %

82,84 Kč / 100 ml
54,14 Kč / 100 ml

1 + 1 ZDARMA
Mixuj a kombinuj! 
bonVeno ořechy/směsi
Kup 2 balení oříšků/směsí  
a levnější máš ZDARMA!
50–300 g, více druhů

Hera
250 g 
chlazené

15,96 Kč / 100 g
7,60 Kč / 100 g

Banány
vážené 
cena za 1 kg

Ne
pl

at
í n

a 
ná

ku
p 

ta
bá

ko
vý

ch
 vý

ro
bk

ů,
 lo

te
rie

 a
 lo

sů
 S

AZ
KA

. A
kc

e p
la

tí 
od

 27
. 11

. d
o 

10
. 12

. n
eb

o 
do

 vy
pr

od
án

í z
ás

ob
 a

 lz
e j

i k
dy

ko
liv

 o
dv

ol
at

. D
ár

ek
 o

bd
rž

íte
 n

a 
po

kl
ad

ně
. P

la
tí 

na
 m

ax
im

ál
ně

 2
 n

ák
up

y z
a 

de
n.

Láhev vína 
zdarmaaa
Nakup nad 300 Kč  
a získáš od nás  
víno zdarma! 



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Ready to Drink
Smoothie
300 ml
více druhů

16,63 Kč / 100 ml
12,33 Kč / 100 ml

Chléb kvasový 1/2
400 g
krájený

8,73 Kč / 100 g
6,75 Kč / 100 g

Preclíky
115 g, více druhů

30,35 Kč / 100 g
27,83 Kč / 100 g

Chléb toustový
400 g
balený

12,48 Kč / 100 g
8,25 Kč / 100 g

Polévky od Cibule
340 ml
více druhů

17,35 Kč / 100 ml
14,41 Kč / 100 ml

Opočenský jogurt ochucený
150 g
více druhů

13,27 Kč / 100 g
10,00 Kč / 100 g

Pribináček
125 g, více druhů 
možno kombinovat

20,72 Kč / 100 g
15,20 Kč / 100 g

Kinder mléčný řez
28 g

63,93 Kč / 100 g
35,71 Kč / 100 g

Lučina
62,5 g

31,84 Kč / 100 g
24,00 Kč / 100 g

Flora original
400 g

20,23 Kč / 100 g
11,25 Kč / 100 g

Fine Life Eidam 30 %
100 g
plátky

Fine Life Cheddar Red 50 %
100 g
plátky

Hamé Májka
120 g, více druhů 
možno kombinovat

20,75 Kč / 100 g
16,67 Kč / 100 g

Varmuža salát  
mexický/řáholecký
150 g

14,60 Kč / 100 g
10,00 Kč / 100 g

METRO Chef vejce 
z podestýlky
bal.: 6 ks
vel.: M

5,82 Kč / 1 ks
4,17 Kč / 1 ks

Hummus Oriental
200 g

27,95 Kč / 100 g
20,00 Kč / 100 g

Chodura Bohemia šunka 
výběrová
100 g

Morliny párky Berlinki
250 g, více druhů
možno  
kombinovat

18,76 Kč / 100 g
12,80 Kč / 100 g

Kmotr klobásy
180 g 
více druhů
možno kombinovat

38,83 Kč / 100 g
27,22 Kč / 100 g

Kiwi
cena za 1 ks

Granátové jablko
cena za 1 ks

Kup rybu na Štědrý 
večer už teď
200–500 g
více druhů

Směs na svařené víno
60 g

66,50 Kč / 100 g
48,33 Kč / 100 g

37 Kč

49,90 Kč

27 Kč

34,90 Kč

32 Kč

34,90 Kč

33 Kč

49,90 Kč

49 Kč

59,00 Kč

15 Kč

19,90 Kč

15 Kč

19,90 Kč

45 Kč

80,90 Kč

40 Kč

55,90 Kč

2 při koupi

kusů a více2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

10 Kč

17,90 Kč

cena za 1 ks

19 Kč

25,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

18 Kč

24,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

27 Kč

37,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

20 Kč

24,90 Kč

15 Kč

21,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 bal.

25 Kč

34,90 Kč

cena od

29 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

20 Kč

30,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

32 Kč

46,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

49 Kč

69,90 Kč

7 Kč

9,00 Kč

29 Kč

34,90 Kč

29 Kč

39,90 Kč

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉCHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

MRAŽENÉ



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Rajec
1,5 l
více druhů 
možno kombinovat

12,60 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Dobrá voda ochucená
1,5 l
více druhů 
možno kombinovat

12,60 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Dr.Witt
750 ml
více druhů 
možno kombinovat

4,39 Kč / 100 ml
2,67 Kč / 100 ml

Relax
1 l
více druhů 
možno kombinovat

Monster
500 ml, více druhů 
možno kombinovat

8,38 Kč / 100 ml
6,00 Kč / 100 ml

Gambrinus  
Original 10
500 ml

4,98 Kč / 100 ml
3,80 Kč / 100 ml

Luna Argenta Rosso
750 ml

37,32 Kč / 100 ml
26,53 Kč / 100 ml

Víno Mikulov  
Sommelier Club
750 ml
více druhů

29,32 Kč / 100 ml
19,87 Kč / 100 ml

Desperados
500 ml
více druhů 
možno kombinovat

6,78 Kč / 100 ml
4,80 Kč / 100 ml

Lay’s
110–163 g
více druhů 
možno kombinovat

54,45 Kč / 100 g
31,82 Kč / 100 g

Tchibo Gold Selection
180–200 g
více druhů

89,95 Kč / 100 g
77,22 Kč / 100 g

JoJo
80 g, více druhů 
možno kombinovat

41,13 Kč / 100 g
23,75 Kč / 100 g

Kinder SchokoBons
125 g

63,92 Kč / 100 g
47,20 Kč / 100 g

Babiččina volba mouka
1 kg
více druhů

Vrbátky cukr
1 kg
více druhů

Coca-Cola, Fanta, Sprite
1,5 l
více druhů 
možno kombinovat

29,27 Kč / 1 l
22,00 Kč / 1 l

Ceny jsou platné pouze 
s aplikací bonVeno.

Stahuj zde

Láhev vína
zdarmaaa

Nakup nad 300 Kč 
a získáš od nás 
víno zdarma! 

Neplatí na nákup tabákových výrobků, loterie a losů SAZKA. Akce platí od 27. 11. do 10. 12. nebo do vyprodání zásob 
a lze ji kdykoliv odvolat. Dárek obdržíte na pokladně. Platí na maximálně 2 nákupy za den.

199 Kč

279,90 Kč

149 Kč

219,90 Kč

139 Kč

179,90 Kč

59 Kč

79,90 Kč

19 Kč

34,90 Kč

25 Kč

34,90 Kč

2 při koupi

kusů a více 2 při koupi

kusů a více 2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více 2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více 2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

15 Kč

18,90 Kč

cena za 1 ks

20 Kč

32,90 Kč

cena za 1 ks

39 Kč

49,90 Kč

cena za 1 ks

30 Kč

41,90 Kč

cena za 1 ks

19 Kč

24,90 Kč

cena za 1 ks

24 Kč

33,90 Kč

cena za 1 ks

35 Kč

59,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

15 Kč

18,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

33 Kč

43,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

32,90 Kč



75 Kč

jen za

69 Kč

95 ,90 Kč

Novééé

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Jungmannovo náměstí.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Otevírací doba
Vinohradská 16 – Praha 2, Karla Engliše 1 
– Praha 5, Starostrašnická 53 – Praha 10: Hartigova 114 – Praha 3:

Prokopovo náměstí 4 
– Praha 3:

Nuselská 53 – Praha 4,  
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Vyzkoušeeej Výhodnááá 
kombinaceKáva F&H + bonVeno 

croissant plněný ovocem
Dej si kávu nebo čaj ve velikost R nebo L 
a bonVeno croissant plněný ovocem  
100–125 g více druhů máš za výhodnou cenu.

Maxi hot dog + nápoj ZDARMA
Dej si maxi hot dog 220 g více druhů a nápoj  
Pepsi/Max nebo Mirinda 500 ml  
máš ZDARMA.

Čokoládová 
nadílkaaa


